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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: larm

 | Del 01/ene./2020 Al 31/dic./2020

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,723,993.83SERVICIOS PERSONALES $2,165,486.93 $2,165,486.93-$1,558,506.90 $0.00$2,165,486.93

$3,723,993.83Remuneraciones al personal de carácter transitorio $2,165,486.93 $2,165,486.93-$1,558,506.90 $0.00$2,165,486.93

$210,672.00MATERIALES Y SUMINISTRO $201,794.44 $191,277.44$278,023.61 $286,901.17$488,695.61

$87,200.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $99,621.50 $89,104.50$256,138.65 $243,717.15$343,338.65

$17,680.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $9,639.00 $9,639.00-$4,578.04 $3,462.96$13,101.96

$600.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $600.00$600.00

$37,380.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $51,143.64 $51,143.64$22,313.00 $8,549.36$59,693.00

$1,100.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $3,743.80 $3,743.80$5,500.00 $2,856.20$6,600.00

$11,700.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,500.00 $1,500.00$0.00 $10,200.00$11,700.00

$15,400.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $11,849.00 $11,849.00$0.00 $3,551.00$15,400.00

$39,612.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $24,297.50 $24,297.50-$1,350.00 $13,964.50$38,262.00

$3,827,636.88SERVICIOS GENERALES $3,023,800.80 $2,662,221.00-$388,945.61 $414,890.47$3,438,691.27

$315,407.00SERVICIOS BÁSICOS $232,511.37 $232,511.37$3,000.00 $85,895.63$318,407.00

$107,068.18SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $98,124.40 $80,283.60$0.00 $8,943.78$107,068.18

$757,251.20SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $733,482.90 $606,018.90$26,717.04 $50,485.34$783,968.24

$663,562.90SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $654,728.31 $654,728.31$18,573.98 $27,408.57$682,136.88

$422,817.60SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $484,549.53 $444,014.53$86,378.00 $24,646.07$509,195.60

$694,250.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $443,670.00 $277,210.00-$141,438.00 $109,142.00$552,812.00

$126,780.00Servicios de traslados y viáticos $106,047.43 $106,047.43$3,000.00 $23,732.57$129,780.00

$735,100.00SERVICIOS OFICIALES $267,736.86 $258,456.86-$386,042.63 $81,320.51$349,057.37

$5,400.00OTROS SERVICIOS GENERALES $2,950.00 $2,950.00$866.00 $3,316.00$6,266.00

$2,400.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $2,400.00$2,400.00

$1,300.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $1,300.00$1,300.00

CONTABILIDAD

LOURDES ALEJANDRA RODRIGUEZ MARTINEZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVODIRECTOR GENERAL

LIC. ENRIQUE VILLA RAMIREZ LIC. FRANCISCO OÑATE FRAGA
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$1,100.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $1,100.00$1,100.00

$7,764,702.71   Total del Gasto $5,391,082.17 $5,018,985.37-$1,669,428.90 $704,191.64$6,095,273.81
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